
Stránka 1 z 2

SOD: D1_ „Šternberk – oprava místní komunikace ulice Opavská“

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„Šternberk – oprava místní komunikace

ulice Opavská“
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) a na základě vyhodnocení výsledků
zadávacího řízení na veřejnou zakázku

Číslo smlouvy objednatele
Číslo smlouvy zhotovitele

102/20/S/OIVZ
S20-036-0102

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Šternberk
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ:
bankovní spojení:
ID datová schránky: ud7bzn4

dále jen „objednatel“

a

2.
Zhotovitel:

zapsán v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS
MORAVA

České Budějovice, C / 8032
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na

základě plné moci

sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
IČ (IČO): 480 35 599
DIČ:
bankovní spojení:
ID datové schránky: Amx5p38

dále jen „zhotovitel“



 

Stránka 2 z 2 

SOD: D1_ „Šternberk – oprava místní komunikace ulice Opavská“ 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.1 
smlouvy o dílo č. 102/20/S/OIVZ uzavřené dne 11.03.2020. 

 
Čl. IV, odst. 1 se z důvodu změn prací vyvolaných nad rámec díla zjištěných při přípravě díla 
a víceprací navržených a odsouhlasených objednatelem, mění následovně: 

 
IV. Cena díla 

 

1. Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení a nabídce zhotovitele. Za řádně 
zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně ve výši: 
 

1.1. Cena díla celkem bez DPH dle SOD    2 419 000,00 Kč 

1.2. Cena díla prací nad rámec SOD                                          227 983,35 Kč 

1.3. Cena díla bez DPH dle D1                                                 2 646 983,35 Kč 

1.4. Výše DPH sazba 21 % dle D1        555 866,50 Kč 

1.5. Cena díla včetně DHP dle D1                3 202 849,85 Kč 

 

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy č. 102/20/S/OIVZ zůstávají beze změny. 

 
 
Přílohy dodatku č. 1: rozpočet víceprací 
 
 

 
Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 
Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo Rada města 
Šternberka dne 22.04.2020 usnesením č. 1275/31 
 
 
Ve Šternberku dne     V Olomouci dne  
 
 
Za objednatele:                                                          Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Orság, starosta   Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál 
       Na základě plné moci   
 


